檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府消防局　函

地址：408臺中市南屯區文心南九路119號

承辦人：黃勤怡

電話：04-23811119~413

電子信箱：sputnik@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府法制局

發文日期：中華民國107年10月9日

發文字號：中市消人字第1070051268號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(本局各單位請至資料交換系統下載)

主旨：訂定「臺中市政府消防局公務人員健康檢查處理原則」，

除第2點第1項第5款自108年1月1日起生效，其餘條文自即

日起生效，請查照。

說明：

一、檢送「臺中市政府消防局公務人員健康檢查處理原則」總

說明、逐點說明及全規定各1份。

二、請本府法制局協助建置本府法規資料查詢系統。

正本：本局各科、室、中心、大隊、分隊

副本：臺中市政府法制局、臺中市政府人事處 2018-10-09
11:46:39

311070018597

■■■■■■法制行政科 ■■■■■■■收文:107/10/09

■■■■■■■無附件